
  Женский футбол России
  Протокол матча   Кубок САО / Группа А

  Дата и время проведения   31 августа 2024 15:00   Место проведения

  ФШМП   Виктория-Икша-3

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Воловик Мирослава
13 Калинина Юлия

Калмыкова Ольга
12 Рябцева Мария

Сергеева Полина
8 Скворцова Наталия
5 Тищенко Мария

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бусарева Арина
Главацкая Валерия

12 Комолова Мария
Кононович Алина
Кушталь Анастасия
Нилова Алина
Смирнова Дарья

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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